
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor dopravy a vnitřních věcí
Vratislavovo nám. 103, 592 31 
Nové Město na Moravě

Žádost o povolení  o zvláštního užívání pozemní komunikace místní nebo
silnice -  § 25, odst. 6, písm. e) zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (kulturní, sportovní,
náboženské a pod. akce)

Jméno a příjemní, nebo název firmy.......……………………………………………….......... 

Datum narození, nebo IČ……………………………………………………...………………...

Adresa žadatele……………………………………………………………………...……..........

Žádám o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace (místní, silnice nebo chodníku)

V ulici ……………………………………………………před domem č.p……………….……..

Obec…………………………………………………………………………………….…………..

Silnice č. : ……………………………………….   úsek:  ……………………………………….

Důvod zvláštního užívání pozemní komunikace (kulturní, sportovní nebo jiná akce)                

…………………………………………………………………..……….………………………….

…………………………………………………………………….………………………………...

Termín zvláštního užívání:  od…………………………..do …………………………………

Za organizování a zabezpečení akce zodpovídá: 

a) Fyzická osoba:

    Jméno a příjmení: ………………………….…………..dat.narození: ……………………...

    Kontaktní osoba: telefon: …………………………………………………………………….

Adresa: ………………………………………………………………………………………….

b) Právnická osoba:

   Název: ……………………………………………………… IČO: ……………………………

   Sídlo: ……………………………………………………………………………………………

  Kontaktní osoba, telefon: ………………………………………………………………………

V ……………………………………….. Dne…………………………        

………………………………...
   Podpis

Žadatel předloží následující dokumenty:
1. Souhlas Policie ČR – DI Žďár nad Sázavou
2. Grafické znázornění místa zvláštního užívání
3. Uhradit správní poplatek  ve výši:   

- 100,-Kč vydá-li se povolení na dobu kratší než 10 dnů 
- 500,-Kč vydá-li se povolení na dobu kratší než 6 měsíců
- 1000,-Kč přesáhne-li termín povolení dobu 6 měsíců


